
Informace k výuce 12. a 13.10. 2024 

 

1. Rozvrh hodin 

 

• Momentálně nejsou žádné změny rozvrhu, jen drobné změny v obsazení 

učeben. Zkontrolujte, prosím, učebny – nové rozmístění je na nástěnce ve 

vestibulu.  

 

2. Konzultační hodiny 

 

• Sobota 7:30 – 9:50 

• Neděle 15:30 – 17:00 

 

3. Výroční vysvědčení za školní rok 2023/2034 

 

• Vysvědčení bude rozdáno při konzultacích dne 26.10.2024 

 

4. Pedagogické praxe 

 

• Na nástěnce ve vestibulu školy naleznete dokument, který zpřehledňuje a 

opravuje podmínky pro uznávání a vykonávání pedagogické praxe ve všech 

ročnících.  

• Upozorňuji, že se jedná o interní dokument školy a není možné jeho 

kopírování, či šíření pomocí sociálních sítí. 

 

5. Přesuny ve studijních skupinách 

 

• Musím přiznat, neočekával jsem u studentek dálkového studia „hašteření“ 

kvůli zařazení do skupin a vzhledem k tomu, že dlouhodobě (již v loňském 

roce) zjišťuji, že důvody pro různé přesuny jsou bohužel spíše vypočítavé, až 

sobecké a mají za úkol udržet si vlastní pohodlí, rozhodl jsem se 

nevyhovovat žádným takovýmto žádostem a to bez výjimek. Pro 1.ročníky 

platí rozdělení z 1.9. 2024 a pro 2.ročníky stav ze školního roku 

2023/2024!!! 

 

6. Lyžařský kurz 1.ročníků 

 

• Jak již bylo dříve uvedeno, kurz se uskuteční v termínu 1. – 6.3. 2025 v hotelu 

Krakonoš na Benecku. Při následujících konzultacích proběhne informační 

schůzka. Kapacita kurzu je cca 70studentek. Případně je možné kurz splnit 



v 2.ročníku. Předpokládaná cena: ubytování 4600Kč, doprava cca 600Kč, 

permanentky cca 1400Kč. Celkem 6600Kč. Přesná cena bude stanovena 

podle cen autobusu a permanentek, které se budou lišit podle skutečného 

počtu studentek. Počítejte také, prosím, ss zálohou, která bude vybírána při 

konzultacích 26. nebo 27.10. Vše bude upřesněno. 

•  


